
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób 
określony w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.34.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 688,50 0,00 688,50 
Z Zlecone 0,00 688,50 0,00 688,50 
     852 Pomoc społeczna 0,00 688,50 0,00 688,50 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 688,50 0,00 688,50 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 688,50 0,00 688,50 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.34.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 688,50 0,00 688,50 
Z Zlecone 0,00 688,50 0,00 688,50 
     852 Pomoc Społeczna 0,00 688,50 0,00 688,50 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 688,50 0,00 688,50 
               3110 Świadczenia społeczne 0,00 675,00 0,00 675,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13,50 0,00 13,50 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.34.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 7 lutego 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  3 900,00 499,00 499,00 3 900,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 3 900,00 499,00 499,00 3 900,00 
     W Własne 3 900,00 499,00 499,00 3 900,00 
          750 Administracja publiczna 3 900,00 499,00 499,00 3 900,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 900,00 499,00 499,00 3 900,00 
                    4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 0,00 361,00 839,00 
                    4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 0,00 138,00 1 062,00 
                    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 499,00 0,00 1 999,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.34.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  83 869,00 1 252,00 1 252,00 83 869,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 83 869,00 1 252,00 1 252,00 83 869,00 
     W Własne 83 869,00 1 252,00 1 252,00 83 869,00 
          801 Oświata i wychowanie 83 869,00 1 252,00 1 252,00 83 869,00 
               80101 Szkoły podstawowe 74 071,00 0,00 1 252,00 72 819,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 195,00 0,00 741,00 9 454,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 63 876,00 0,00 511,00 63 365,00 
               80107 Świetlice szkolne 7 640,00 1 059,00 0,00 8 699,00 
                    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 250,00 250,00 0,00 500,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 390,00 809,00 0,00 8 199,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 158,00 193,00 0,00 2 351,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 158,00 193,00 0,00 2 351,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.34.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  198 458,00 3 987,00 3 987,00 198 458,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 198 458,00 3 987,00 3 987,00 198 458,00 
     W Własne 198 458,00 3 987,00 3 987,00 198 458,00 
          801 Oświata i wychowanie 198 458,00 3 987,00 3 987,00 198 458,00 
               80101 Szkoły podstawowe 179 407,00 0,00 3 987,00 175 420,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 179 407,00 0,00 3 987,00 175 420,00 
               80107 Świetlice szkolne 100,00 242,00 0,00 342,00 
                    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 242,00 0,00 342,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

18 951,00 3 745,00 0,00 22 696,00 

                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 951,00 3 745,00 0,00 22 696,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.34.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  39 421,00 802,00 802,00 39 421,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 39 421,00 802,00 802,00 39 421,00 
     W Własne 39 421,00 802,00 802,00 39 421,00 
          801 Oświata i wychowanie 39 421,00 802,00 802,00 39 421,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 39 421,00 802,00 802,00 39 421,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 421,00 0,00 802,00 38 619,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 802,00 0,00 802,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.34.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 7 lutego 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  42 956,00 4 790,00 4 790,00 42 956,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 42 956,00 4 790,00 4 790,00 42 956,00 
     W Własne 42 956,00 4 790,00 4 790,00 42 956,00 
          801 Oświata i wychowanie 42 956,00 4 790,00 4 790,00 42 956,00 
               80101 Szkoły podstawowe 15 902,00 2 522,00 0,00 18 424,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 702,00 922,00 0,00 16 624,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 1 600,00 0,00 1 800,00 
               80104 Przedszkola 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
               80107 Świetlice szkolne 13 079,00 0,00 4 790,00 8 289,00 
                    4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 761,00 0,00 523,00 238,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 12 318,00 0,00 4 267,00 8 051,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 114,00 186,00 0,00 13 300,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 114,00 186,00 0,00 13 300,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

861,00 82,00 0,00 943,00 

                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 861,00 82,00 0,00 943,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 

                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.34.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  149 134,00 6 033,00 6 033,00 149 134,00 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 149 134,00 6 033,00 6 033,00 149 134,00 
     W Własne 149 134,00 6 033,00 6 033,00 149 134,00 
          801 Oświata i wychowanie 149 134,00 6 033,00 6 033,00 149 134,00 
               80101 Szkoły podstawowe 129 022,00 4 681,00 0,00 133 703,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 805,00 624,00 0,00 27 429,00 
                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 102 217,00 4 057,00 0,00 106 274,00 
               80104 Przedszkola 2 638,00 1 231,00 0,00 3 869,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 638,00 1 231,00 0,00 3 869,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

313,00 121,00 0,00 434,00 

                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 313,00 121,00 0,00 434,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

17 161,00 0,00 6 033,00 11 128,00 

                    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 161,00 0,00 6 033,00 11 128,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

